
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO CREMA UNO 
Via Borgo S. Pietro, 8 – 26013 Crema (CR) 

Tel 0373.256238 Fax 0373.250556 - Email cric82700p@istruzione.it 

C.F. 91037290193 Cod. Mecc. CRIC82700P 

1 
 

 

Oggetto: Bando di gara per l’affidamento a terzi di incarichi di carattere intellettuale. Corso di conversazione 

con madrelingua inglese in classe 

CIC ZB93800581 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando di gara per l’affidamento a terzi di incarichi di carattere intellettuale per un corso di 

conversazione con madrelingua inglese in classe emanato in data 04/10/2022 Prot. 3387/VI.3 

VISTA la scadenza del termine per la presentazione delle domande fissato per le ore 12:00 del giorno lunedì 

10 ottobre 2022;  

CONSIDERATO che tale termine risulta scaduto; 

PRESO ATTO che alla scadenza del bando non è pervenuta alcuna offerta;  

DECRETA 

per quanto esposto in premessa, che la gara è andata deserta e propone la proroga della scadenza del bando 

al giorno 15/10/2022. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Attilio Maccoppi 
      

          

 

 

 

 

Firmato digitalmente da ATTILIO MACCOPPI

CRIC82700P - A20D004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003488 - 10/10/2022 - VI.3 - U


		2022-10-10T15:28:40+0200
	ATTILIO MACCOPPI




